平成19年６月６日

各    位

会 社 名 リバーエレテック株式会社

代表者名 代表取締役社長 若尾 富士男

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：６６６６）

問合せ先 取締役総務本部長 秋 山  正 雄

ＴＥＬ ０５５１-２２-１２１１

株式の立会外分売終了についてのお知らせ

平成19年６月５日付にて公表いたしました当社株式の立会外分売につきまして、下記のとお

り分売を終了いたしましたので、お知らせいたします。

記

分売実施日 株数 分売値段 上限株数

平成19年６月６日（水） １３０,０００株 １,０４８円 １,０００株

（ご参考）

平成19年６月５日（火）にお知らせいたしました内容は、下記のとおりです。

１．分売予定株式数   １３０,０００株

２．分売実施日     平成19年６月６日（水）

３．分売値段      １,０４８円

４．買付申込数量の限度 買付顧客１名につき１,０００株（売買単位１００株）

５．実施取引所     ジャスダック証券取引所

６．実施の目的     当社株式の流動性の向上をはかるため

以 上